
 
 
Matematiikan ja luonnontieteiden opetuksen tutkimusseura ry. 
Toimintakertomus 2013–2014	  
 
Seuran hallituksen muodostivat Harry Silfverberg (puheenjohtaja) Turun yliopistosta, 
Ann-Sofi Röj-Lindberg (varapuheenjohtaja), Åbo Akademista Vaasasta, Antti Laherto 
(sihteeri) Helsingin yliopistosta, Jarkko Lampiselkä (taloudenhoitaja) Helsingin 
yliopistosta, Mervi Asikainen Itä-Suomen yliopistosta, Peter Hästö Oulun yliopistosta ja 
Jorma Joutsenlahti Tampereen yliopistosta. Hallitus on pitänyt kaksi kokousta, joista 
toisen sähköpostitse. Juoksevat asiat on hoidettu hallituksen jäsenten kesken pääosin 
sähköpostitse. Hallitus on keskustellut erityisesti Seuran jäsenrekisterin ylläpidon 
ongelmista, jäsenmaksujen keruun tehostamisesta, Seuran sääntöjen päivitystarpeesta ja 
vuosipäivien esityksistä koottavan julkaisun julkaisuvaihtoehdoista.      
 
Vuosittaiset tutkimuspäivät muodostavat edelleen seuran keskeisen toiminta-alueen. 
Vuoden 2013 tutkimuspäivät järjestettiin Seuran kolmikymmenvuotista toimintaa 
juhlistaen poikkeuksellisesti kolmipäiväisenä Vaasassa 6.–8.11.2013. Päivien 
yleisteemana oli "Spaces for learning: past, present and future". Päivien 
pääesitelmöitsijänä olivat professori Paul Andrews Tukholman yliopistosta, professori 
Elke Sumfleth Duisburg-Essenin yliopistosta ja professori Pirjo Aunio Helsingin 
yliopistosta. Tutkimuksen päivien esitysten pitäjät saattoivat tarjota esitelmäänsä 
perustuvaa artikkelia julkaistavaksi vertaisarvioidussa konferenssijulkaisussa, joka 
ilmestyy myöhemmin tänä syksynä. Vuoden 2013 tutkimuspäivien kulut saadaan arvion 
mukaan katettua ilman seuran taloudellista panostusta.    
 
Hallitus päätti, että lukuvuoden 2013–2014 gradupalkintoa ei aikataulullisista syistä jaeta 
Seuran vuosipäivien yhteydessä.  Hallitus esittää vuosikokoukselle, että 500 euron 
palkinto lukuvuoden 2013–2014 parhaasta pro gradu –työstä jaetaan Tampereella 
helmikuussa järjestettävän Ainedidaktiikan studio –tapahtuman yhteydessä ja 
ehdokasasettelu palkinnonsaajaksi toteutetaan syyslukukauden 2014 aikana.   
 
Kuluneena toimintavuonna seuran jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet sekä kansallisiin 
tutkijaseminaareihin että lukuisiin kansainvälisiin konferensseihin ja kongresseihin. 
Monet Seuran jäsenet ovat olleet mukana  Suomen ainedidaktisen tutkimusseuran 
toiminnassa ja osa myös seuran päättävissä elimissä.  Myös pohjoismainen ja Baltian 
maihin suuntautunut yhteistyö matematiikan didaktisen tutkimuksen edistämiseksi on 
ollut monipuolista ja merkittävää. Seuran jäsenet ovat toimineet vastuullisissa tehtävissä 
useiden Suomessa lukuvuonna 2013–2014 järjestettyjen pohjoismaisten ja 
kansainvälisten konferenssien organisaatioissa.  
 
 
Oulussa 1. syyskuuta 2014 
 
 
Harry Silfverberg, pj.   Antti Laherto, siht. 


